UBND THÀNH PHỐ TAM KỲ
                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ
                                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12 /LCTT                                                                 Tam Kỳ, ngày  10  tháng 4  năm 2015
CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 13/4/2015 đến ngày 17/4/2015
	Thứ

       Ngày
	Sáng
     Chiều
	Nội dung công việc
	Thực hiện
	Địa điểm
	Ghi chú

	Thứ 2

13/4/15

	Sáng
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan.

	Thứ 3

14/4/15
	Sáng
	- Anh Vĩnh – Trưởng phòng làm việc tại cơ quan.

- Anh Công dự lễ kỷ niệm 40 năm ngày thành lập Đồn biên phòng TamThanh (14/4/1975 – 14/4/2015)

	Đồn Biên phòng Tam Thanh

	Chiều

	  Anh Vĩnh – Trưởng phòng, anh Công dự họp với Văn phòng HĐND-UBND thành phố về công tác cải cách hành chính của Bộ phận TN&TKQ thành phố.

	PH số 1

	Thứ 4

15/4/15
	Sáng
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan.

	Chiều

	Lãnh đạo phòng kiểm tra các điều kiện phục vụ Lễ tặng danh hiệu Bà mẹ Việt Nam Anh hùng.
	Tất cả chuyên viên

	Thứ 5
16/4/15
	Sáng
	- Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan.

- Dự họp tổ chức hoạt động các Cụm thi đua phòng TN&MT các huyện, thành phố.
	Chị Hằng
	PH số 2

	Chiều
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan.

	Thứ 6
17/4/15
	Sáng
	Dự lễ tặng và truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam Anh hùng”.
	Lãnh đạo và toàn thể chuyên viên
	HTTP

	Chiều
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan.

	Chủ nhật

19/4/15
	16h00
	Anh Vĩnh – Trưởng phòng đón đoàn cán bộ Lào.
	Chị Quỳnh

 Nơi nhận:

    KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Công chức phòng Nội vụ;                                                                                                                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT.

         ( Đã ký)

Bùi Tấn Công
PAGE